
斜里バス 斜里バス

※2/10～3/14

※火水木曜日運休

Utoro Michinoeki

ウトロ道の駅

Utoro Ｓｐａ　Terminal

ウトロ温泉バスターミナル

Go the round each hotels in Utoro Onsen

ウトロ温泉各ホテル巡回　　（降車専用）

斜里バス 斜里バス

※2/10～3/14
※火水木曜日運休

ウトロ温泉バスターミナル 10:20 13:30

ホテル知床 10:23 ―

知床第一ホテル 10:25 ―

キキ知床ナチュラルリゾート 10:28 ―

北こぶし知床ホテル＆リゾート 10:33 ―

ウトロ道の駅 10:34 13:31

11:23 14:20

11:56 14:53

12:14 15:11

12:17 15:14

12:20 15:17

12:47 15:44

網走バスターミナル④のりば

女満別空港→網走→斜里→ウトロ温泉（知床）

運行会社

Memanbetsu Air Port
14:50 16:30

女満別空港　④のりば

15:41 17:21
白鳥公園入口

Abashiri Station
15:17 16:57

網　走　駅 ①のりば

Abashiri Bus Turminal
15:20 17:00

17:00 18:40

17：03 18:43

17：06～17：16

Michinoeki Drift Ice Breaker Terminal
15:23 17:03

網走流氷砕氷船のりば（網走道の駅）

An Entrance Swan Park

18:46～18:56

ウトロ温泉（知床）→斜里→網走→女満別空港

運行会社

ウ
ト
ロ
温
泉
地
区

（
乗
車
専
用

）

斜里バスターミナル（知床斜里駅）

Shari Bus Terminal
16:17 17:57

斜里バスターミナル（知床斜里駅）

降
車
専
用

白鳥公園入口

網走流氷砕氷船のりば（網走道の駅）

網走バスターミナル⑤のりば

網　走　駅 ①のりば

女満別空港

運行期間 1/9～3/14

運行期間 1/9～3/14

知床エアポートライナー

運行期間（２０２１年１月９日～２０２１年３月１４日）

お問い合わせ
斜里バス（株）　　（0152）23-0766

網走バス（株）　　（0152）43-4101

ご利用について

　※このバスは、飛行機の到着時刻

　にかかわらず、予定時刻で出発と

　なりますのでご了承下さい。

　※一万円札・五千円札の両替は

　できませんのであらかじめ小銭

　等をご用意下さい。

　※斜里バス、網走バスの割引

　乗車券はご利用出来ません。

　（定期券・回数券）

　※ウトロ温泉地区で乗車後に、

　ウトロ温泉地区内で降車する

　ことは出来ません。

　交通状況等により各停留所への

　到着が遅れる場合がございます。

　尚、遅れに伴う損害等につきまし

　ては、運行会社では責任を負い

　かねますのでご了承下さい。

① ②

出口 出口

券売機

レンタカー トイレ
案内

到着口

女満別空港内　乗車券売機

乗車券販売所
◆網走バスターミナル

◆網走流氷砕氷船のりば（網走道の駅）

◆ウトロバスターミナル

女満別

空港

網走バス
ターミナル

流氷砕氷船

のりば

白鳥公園

入口

斜里バス
ターミナル

網走駅 910

140 910

140 200 990

2,600

550 600 600 1,350

1,150 1,400 1,400 1,400 2,100

3,300ウトロ温泉 1,650 2,300 2,600 2,600

※
2

月
10

日

と
11

日

は

運

行

致

し

ま

す

※
2

月
10

日

と
11

日

は

運

行

致

し

ま

す


